
 

Presidente 

 
REP. n.  4276/2021 Prot n. 184452    Tit. VII/4    Verona, 12/05/2021 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 in particolare l’art.7; 
 
VISTO il DECRETO 9 maggio 2018, n. 58 del Ministero dell'istruzione, dell'Università e della ricerca - 
Regolamento recante gli esami di Stato di abilitazione all'esercizio della professione di medico-chirurgo (G.U. 
1/6/2018); 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Verona 
(emanato con D.R. 2928/2006 del 19/06/2006);  
 
VISTO il regolamento del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia dell’Università degli 
studi di Verona, classe LM-41;  

VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella seduta del 17 
dicembre 2020; 

VERIFICATA la copertura finanziaria nel Bilancio della Scuola di Medicina e Chirurgia sul progetto 
DIDINTEGR2020SCMED - Did. Integrativa 2020 Scuola di Medicina, 

VISTO il bando di selezione per titoli e colloquio per l’affidamento della funzione di Coordinamento del Tirocinio 
pratico-valutativo di area Chirurgica e per la supervisione delle attività di esercitazioni su manichini nell’ambito 
del corso di Laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia della durata di un anno; 
 

TENUTO CONTO dell’esito dei lavori della Commissione di valutazione del 7 maggio 2020; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 

D E L I B E R A 
 

 
Art. 1 - Viene accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura per l’affidamento della funzione di 
Coordinamento del Tirocinio pratico-valutativo di area Chirurgica e per la supervisione delle attività di 
esercitazioni su manichini, nell’ambito del corso di Laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia della 
durata di un anno; 
 
Art. 2 – Viene approvata la seguente graduatoria: 
 
1 – BAGGIO Elda candidata unica 
 
Art. 3 Viene individuata quale candidata idonea, in possesso dei requisiti e titoli richiesti per l’affidamento della 
funzione di Coordinamento del Tirocinio pratico-valutativo di area Chirurgica e per la supervisione delle attività 
di esercitazioni su manichini, nell’ambito del corso di Laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia 
della durata di un anno la Dott.ssa BAGGIO ELDA. 
 
Art. 4 - Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web all’indirizzo  
https://www.medicina.univr.it/ ed ha efficacia immediata. 
 

 Presidente  
della Scuola di Medicina e Chirurgia  

(Prof. Domenico De Leo)   
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis 

e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

https://www.medicina.univr.it/

		2021-05-12T10:44:51+0200
	IT
	Domenico De Leo




